

Interpellation ställd till ordföranden för Kultur- och fritidsnämnden avseende uthyrning av Burkini i Mjölby simhall.

På Lundbybadet i Mjölby har man sedan en tid tillbaka möjlighet att hyra sk. Burkini. Den senaste tiden har det förekommit flertalet diskussioner och synpunkter om detta på sociala medier där flertalet har varit upprörda över att detta förekommer inom ramen för kommunal verksamhet.

Lundbybadet har på deras Facebook sida valt att svara enligt följande:

"På Lundbybadet i Mjölby gör vi vårt bästa för att tillgängliggöra badet för alla människor, oavsett kön, ålder, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller annan kulturell bakgrund. Vi har valt att tillåta Burkini, så att de flickor vars religion påbjuder en sådan klädsel på badet ska kunna delta på såväl egen tid som inom ramen för skolans simundervisning. Vi anser oss absolut inte på detta sätt sexualisera småflickor och står upp till 100% för alla människors lika värde."

Sverigedemokraterna i Mjölby anser att detta är högst motsägelsefullt och att tillämpningen är direkt olämplig.

Burkinin är likhet med Burka, Niqab, m.fl i grunden en påtvingad kulturell och religiös klädsel med syfte att osynliggöra och inskränka kvinnors rättigheter att själva få bestämma över sina kroppar. Med andra ord ett tydligt exempel på öppet kvinnoförtryck. I Sverige skall det självfallet råda religionsfrihet, men vår uppfattning är att religionsfriheten inte får tillämpas och utövas på ett sådant sätt att det strider mot våra demokratiska grundvärderingar. Vi politiker måste stå upp för att det måste finnas en tydlig skiljelinje när praktiserandet av sin religion och/eller kulturella traditioner står i direkt kontrast mot lagar och förordningar, ett jämställt samhälle och människors lika värde. Utifrån den aspekten anser Sverigedemokraterna i Mjölby att det är direkt olämpligt att Mjölby kommun uppmuntrar och indirekt stödjer detta genom att hyra ut Burkini som i praktiken är en symbol för öppet kvinnoförtryck och att kvinnan i dess mening är mindre värda än männen.

Sverigedemokraterna i Mjölby anser inte att Mjölby kommun ska legitimeras detta patriarkala förtryck genom att tillhandahålla Burkinis genom uthyrning på Lundbybadet.

Våra frågor med anledning av ovan till Kultur- och fritidsnämndens ordförande är:

1: Har man för avsikt att fortsätta uthyrning av Burkini i kommunal regi?

2: Vad värderas majoriteten högst, alla människors lika värde, eller att tillämpa synen på religionsfrihet genom att hyra ut Burkini så att man fullt ut stödjer och anpassar sig till rådande religion och därigenom indirekt understödjer en symbol för förtryck av kvinnor?



Runar Öhman
Gruppledare

Andreas Östensson